*1061013553*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：何宜芳

電話：02-77341748

電子郵件：yvon1010@ntnu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月1日

發文字號：師大國文字第1061013553號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_20170615_CSCLPR成果發表會海報(1061013553-0-0.jpg)

主旨：檢送本校中等教育階段國語文領域教學研究中心於106年6

月15日(星期四)假本校圖書館校區國際會議中心辦理「10

5學年度成果發表會」，敬請惠予公告周知轄內各級中學

教師及各師資培育大學國語文領域師資培育生，並請同意

參加教師以公(差)假與會及協助課務排代。

說明：

一、依據本校中等教育階段國語文領域教學研究中心第3年(10

5學年度)計畫推動書辦理旨揭活動。

二、活動資訊請參閱附件。

三、報名網址：https://goo.gl/uiSp2Y。(座位有限，報名從

速)

四、響應環保，敬請與會師長及師資生自備環保餐具及環保杯

，並請多多利用大眾運輸工具抵達會場。

正本：教育部師資培育及藝術教育司、各縣市政府教育局、國語文領域教學研究中心中

區前導型大學　（國立彰化師範大學國文學系）、國語文領域教學研究中心東區

前導型大學　（國立東華大學）、國語文領域教學研究中心南區前導型大學　（

國立高雄師範大學）、中原大學、中國文化大學、東吳大學、東海大學、淡江大

學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔仁大學學校財團法人、銘傳大學、靜宜大學

、國立中山大學、國立中央大學、國立中正大學、國立中興大學、國立成功大學

、國立政治大學、國立清華大學、國立嘉義大學、國立暨南國際大學、國立臺灣

5

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大學、國立臺北大學、本校國文學系

副本：本校師資培育與就業輔導處 2017-06-02
12:54:33

校長 張國恩